Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.09.2024            № 131
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 01.10.2012 № 158
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации сельского поселения
Горноправдинск и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горно-
правдинск, во исполнение решения Комиссии по координации работы по противодей-
ствию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (подпункт 1.1 пункта
1 протокола заседания № 2 от 25.07.2024г.):

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения

Горноправдинск от 01.10.2012 № 158 «О комиссии по соблюдению требований к служеб-
ному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Горно-
правдинск и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями на 18.04.2024г.) сле-
дующие изменения:

1.1. Пункт 9 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонаруше-

ний Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профи-
лактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск                О.С.Садков

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра